
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

平成27年 7月10日 平成27年11月20日

三井建機工業株式会社

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

市内舗装工事（北栄地区）

09-14南07号道路

　道路改良延長L=143.48m　W=7.272m

　幅員構成　車道6.00m＋施設帯0.636m×2

事後審査型一般競争入札

平成27年 7月10日 19,818,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　清流１丁目３番１２号

千歳市 北栄1丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000293000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年11月10日 △43,200円

19,774,800円

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

汚水桝調整箇所の増、宅地摺付に係るアスファルト舗装面積の増、産業廃棄物処分量の確定

・現地を調査した結果、地中に埋設されていたため視認不可であった宅地汚水桝が７箇所確認され、

　高さ調整が必要であったことから、数量を増とした。

・施設帯のアスファルト舗装から宅地への段差が生じないよう、アスファルト舗装にて摺り付けるこ

　ととしていたが、現地の高さを計測した結果、当初把握していた高さと相違しており、摺付範囲を

　拡大する必要があるため、舗装面積を増とした。

・現地精査により、概数としていた産業廃棄物処分量を確定した。


